- 1.เลือกราย 602
- 2.เลือกราย 603
- 3.เลือกราย/หลักสูตร ที่ต้องการสมัคร
- 4.กดสมัครการสมัคร/สมัครสำเร็จ
- 5.เลือกราย 603 เชื่อมการสมัคร
- 6.ชำระเงิน หรือ รอทางออกบัตร QR Code ที่ทางกลุ่มสาระ

4. ตรวจสอบผลการสมัคร

สาขาวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการเกษตร มทร.ล้านนา นำ
วิทยากรเปิดบ้านวิทยาศาสตร์ห้องอาดี-รายงานผลดำเนินงาน ประจำปี 12 ประจำปีพุทธศักราช 2567

OPEN HOUSE RMUTL NAN 2024
เปิดบ้านราชภัฏคลลันนา น่าน ครั้งที่ 3 ประจำปี 2567

มทร.ล้านนา น่าน ประชุมหารือแนวทางการจัดโครงการหรือกิจกรรมอาสา
เพื่อช่วยเหลือฟื้นฟูผู้ประสบอุทกภัย โดย สำนักงานปลัดกระทรวง อว.

ผู้บริหารและบุคลากร มทร.ล้านนา น่าน ลงพื้นที่ชุมชนเมืองจัง
มอบถุงยังชีพช่วยเหลือผู้ประสบภัยน้ำท่วม